
UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przysługiwania diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 37 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Węgorzyno 
(zwanym w dalszej części uchwały Sołtysami lub Przewodniczącym Rady Osiedla) w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości 650,00 zł. 

§ 2. W sytuacji gdy Sołtys lub Przewodniczący Rady Osiedla przez dłuższy okres nie wykonuje żadnych 
obowiązków wynikających z pełnionej funkcji, wówczas dieta miesięczna nie przysługuje za każdy pełny miesiąc 
kalendarzowy takiego okresu, jeśli niewykonywanie obowiązków jest nieusprawiedliwione. 

§ 3. Dieta miesięczna wypłacana jest na rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa lub Przewodniczącego Rady 
Osiedla w terminie do dnia 5 - go każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 4. W przypadku pełnienia funkcji przez niepełny miesiąc dieta zostanie naliczona w wysokości proporcjonalnej 
do okresu pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/275/2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie określenia zasad 
przysługiwania diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Węgorzyno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2024 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: C69D7BC8-8F7E-4C49-9641-F4B7FD267EB4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1962576497 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 listopada 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C69D7BC8-8F7E-4C49-9641-F4B7FD267EB4. Podpisany Strona 2




